Anexo 6F

Versão 31/10/2022

CENTRO PAULA SOUZA
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

ETEC DOUTOR ADAIL NUNES DA SILVA - TAQUARITINGA

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA

EDITAL Nº 19/04/2022

COMPONENTE CURRICULAR: USABILIDADE E DESIGN DE INTERAÇÃO

O Presidente da Comissão Especial do concurso público veiculado pelo edital de
abertura em epígrafe TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da Prova Escrita realizada no
dia 29/11/2022.

O presente gabarito NÃO é publicado em Diário Oficial do Estado (DOE).

O candidato que desejar interpor recurso deverá fazê-lo após a publicação do
respectivo Edital de Resultado da Prova Escrita (NÃO confundir tal publicação com a
divulgação deste Gabarito), seguindo os prazos e procedimentos constantes no
Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições.

QUESTÃO ALTERNATIVA
1 A
2 A
3 D
4 A
5 B
6 B
7 C
8 D
9 B

10 D
11 D
12 A
13 C

QUESTÃO ALTERNATIVA

14 D
15 C
16 B
17 C
18 D
19 A
20 B
21 C
22 ANULADA
23 C
24 B
25 B